
 FAKTURA - daňový doklad 2025107198
Dodavatel  

Adresa
Dortisimo.cz s.r.o.

Prosecká 682/117
PRAHA 9 - PROSEK, 190 00

IČ: 24239241
DIČ: CZ24239241
Tel.: +420739699384
Email: info@dortisimo.cz
Web: https:www.dortisimo.cz

Odběratel  

Adresa

SRPŠ při MŠ K. Dvořáčka
z.s.
Veronika Bogoczová
Karla Dvořáčka 1228
Orlová 4 - Lutyně, 73514

IČ: 22277340
Tel.: +420774742238
Email: srps1228@seznam.cz

Platební údaje  
Bankovní účet: 2400354579/2010
Variabilní symbol: 2025027630
Konstantní symbol: 0008
Datum UZP: 09.04.2025

Číslo objednávky:2025027630
Datum vystavení:09.04.2025
Datum úhrady: 09.04.2025
Způsob platby: Bankovní převod / QR platba
Způsob dopravy: Zásilkovna.cz
  

Kat. č. Název produktu Počet     Cena/jed.     Základ    DPH %     DPH     Celkem
95980 Potravinářská barva prášková (5 g) Modrá 20 6,61 Kč 132,23 Kč 21% 27,77 Kč 160 Kč
95986 Potravinářská barva prášková (5 g) Zelená 20 6,61 Kč 132,23 Kč 21% 27,77 Kč 160 Kč
95970 Potravinářská barva prášková (5 g) Červeň jahodová 20 6,61 Kč 132,23 Kč 21% 27,77 Kč 160 Kč
95988 Potravinářská barva prášková (5 g) Žluť citronová 20 6,61 Kč 132,23 Kč 21% 27,77 Kč 160 Kč
Doprava-12256Zásilkovna.cz - Orlová, Lutyně, Karla Dvořáčka 1216 1 49,59 Kč 49,59 Kč 21% 10,41 Kč 60 Kč
Platba Bankovní převod / QR platba 1 -16,53 Kč -16,53 Kč 21% -3,47 Kč -20 Kč

Celkem: 680 Kč

Poznámka:

 DPH % Základ DPH Celkem
21% 561,98 Kč 118,02 Kč 680 Kč

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější
reklamace může být zamítnuta.
Kupující nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení
kupní ceny.
V ceně je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v zákonné
výši. ____________________________________

Podpis


